(79) 999784236 (79) 991221924 (79) 991924611 serafimmend@hotmail.com

ITAU

1170 CC 34.662-9

Serafim Mendonca Junior 973.610.385-49

FORTCENTER COM E REP.DE EMBALAGENS LTDA

Mercedes-Benz/accelo
815

Mercedes-Benz Accelo 815 2p _diesel_ _e5_ Azul

9BM979026DS014023 2013/2013

OKA7G99 567230180 R$ 162.001,00

Cento e sessenta e dois mil e um reais 509278-7

BAU

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Aracaju 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 182.001,00 R$ 875,78 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aracaju 14 Setembro 2022

Adesão      

Aracaju 14 Setembro 2022

Recibo              

Serafim Mendonca Junior 1663090853

973.610.385-49 OKA7G99

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Aracaju 14 Setembro 2022

Checklist         

Serafim Mendonca Junior 14/09/2022 1663090853

Mercedes-Benz/accelo 815 Mercedes-Benz Accelo 815 2p _diesel_ _e5_ OKA7G99

Termo Rastreador Tracker                 

Serafim Mendonca Junior